

Materiale curatenie

I.D.: 91706316

Data publicarii 12.01.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.547,27 RON - 3.547,27 RON

Descriere: denumire cantitate um pret valoare total explicatie PERIE DIN SILICON PENTRU WC CU SUPT OVAL - GRI 25 BUC x 9.41 235.25 279.95 DOMESTOS DETERGENT DEZINFECTANT WC 5L PRO FORMULA 4 BUC x 40.14 160.56 191.07 CUTIE POSTALA INOX 644060 1 BUC x 128.12 128.12 152.46 SERVETELE CUTIE PAPELY 2 STR 150 BUC 50 BUC x 5 250 297.5 MOP DREPTUNGHULAR 90*16CM 5 BUC x 56.7 283.5 337.37 GALEATA SEMIOVALA+STORCATOR 14L 2 BUC x 10.61 21.22 25.25 GALBEN GALEATA 10L CU STORCATOR 2 BUC x 7.27 14.54 17.3 ROSU HARTIE IGIENICA PERFEX BONI 2 STR 24/SET 30 SET x 22.46 673.8 801.82 SACI MENAJ 35L HDPE NEGRI 50 BUC/ROLA 20 ROL x 2.65 53 63.07 SACI MENAJ 60L HDPE NEGRII 50 BUC/ROLA 20 ROLA x 3.78 75.6 89.96 SACI MENAJ 120L LDPE STRONG ALBASTRI 10 BUC/ROLA 15 ROLA x 4.27 64.05 76.22 SACI MENAJ 120L LDPE STRONG GALBENI 10 BUC/ROLA 15 ROLA x 4.27 64.05 76.22 SACI MENAJ 240L LDPE STRONG NEGRI 10 BUC/ROLA 10 ROLA x 7.67 76.7 91.27 SACI MENAJ 320 LDPE STRONG NEGRI 5 BUC/ROLA 10 ROLA x 8.64 86.4 102.82 COZI LEMN 3 BUC x 1.65 4.95 5.89 COADA METALICA 3 BUC x 2.55 7.65 9.1 DETERGENT PARCHET SI SUPRAFETE DIN LEMN CIF PROFESSIONAL 5L 3 BID x 73.82 221.46 263.54 CIF CREMA 500ML LEMON 4 BUC x 9.26 37.04 44.08 ASEVI GERPOSTAR SOLUTIE CURATAT SI IGIENIZAT BAIE 750 ML 5 BUC x 11.7 58.5 69.62 PRONTO SPRAY 400ML MULTISUPRAFETE 3 BUC x 17.31 51.93 61.8 DOMESTOS TASKI SANI 4 IN 1 SPRAY DEZINFECTANT SANITARE 750ML 5 BUC x 15.79 78.95 93.95 ACOPERITORI PANTOFI ALBASTRI 100/SET 24SET/BAX 100 SET x 9 900 10